桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
桃園市立大溪高級中等學校『教育桌遊及數位遊戲發展社群』辦理教師增能研習系列
工作坊，敬邀 教師報名參加，請　查照。
教師研習公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2018/8/17 10:14:43

主旨：本校『教育桌遊及數位遊戲發展社群』辦理教師增能研習系列工作坊，敬邀 貴校教師報名參加

，請　查照。

說明：

一、依據教育部高中優質化輔助方案辦理。

二、研習時間：週四 09:00至11:00（除第七場次為段考下午，其餘各場次詳見附件所示）。

三、研習地點：桃園市立大溪高中勤學樓4樓401會議室或勤學樓4樓電腦教室三（地址：桃園市大溪區

康莊路641號）。

四、參加對象：全國公私立高中職教師、桃園市與新北市國中教師。

五、報名請上「全國教師在職進修資訊網」，搜尋各場次課程代碼。

六、各場次報名名額：30人，研習時數：2小時（第七場次為3小時），請惠允公（差）假參加。

七、聯絡人：社群負責人巫昶昕老師， 連絡電話：03-3878628轉330、331；教務處資媒組：沈如雯組

長，連絡電話：03-3878628轉216。

http://163.30.201.137 2024/5/1 21:49:49 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw